T. R. apud Westm' xv die Octobr'.

4†

Rex

A.D. 1371.

Rex Edwardus dat licentiam exportandi lanas, pelles lanutas, et coria, Scotica a Berewico, quadruplicatis vectigalibus.

R. ditis sibi Wiffo de Killum & Joki Grey de Lowelyn factm Sciatis qd assignavim⁹ vos ad custumã nram lanaz corioz & pelliũ lanutaz in portu de Berewico sup Twedam videt

De quolibet sacco lane duas marcas

De quibuslibet ducentis pellibus lanutis p majus centũ duas marcas &

De quolibet lasto corioz tantum quantum in aliis portubz Scot' solutũ existit

levand' colligend' & ad opus nrm recipiend' & ad sigillũ nrm quod dicit' coket in portu pãto custodiend' q'ndiu nob placuit ita qd de exitibz inde pvenientibz nob respondeatis ad mandatũ nrm Nolum⁹ autem qd lane pelles seu coria aliqua absq' p'sentia v'ra & visu canlar' nri ibidem & anteq'm bonam informatõem p facr'm fidedignoꝝ & alioꝝ meliori modo quo potitis fueritis qd lane pelles & coria illa sint tñmodo de crescentia Scot' & non Angl' ibidem tronent' seu custument' In cujus &c.

T. R. apud Westm' scdo die Nov'.

Salvus conductus pro Ricardo Skynner, animalium mercatore, in Scotia negotiaturo.

R. univ'is & singulis vicecomitibz majoribz ballivis & aliis fidelibz suis tam in Angl' q'm in Scotia ad quos &c. factm

Membr. 2.
Westm.
21 Dec.

Sciatis qd cum diltus ligeus n' Riçus Skynner de Karlil ad A.D. 1371. ptes Scotie ad equos & aialia vendend' * & alio modo ibidem * Sic. mcandisand' ut accepim⁹ juxta formã treugaz inde in' nos & Scotos captaz & firmataz pfectur' existat Nos volentes eo p'textu p securitate & salvatõe ipius Riçi p'pice in hac pte suscepim⁹ ipm Riçm ac hõies & v'vientes suos quotiens & quando sibi placuit durantibz dtis treugis vsus dtas ptes Scotie t'nseundo ad equos & aialia emend' & alio modo ibidem de licitis mcandisand' & exinde in regnũ nrm Angl' cum dtis equis bonis & mcandis redeundo in salvũ & securũ conductũ nrm ac in p'tectõem & defensionẽ nras spales Et ideo vob mandam⁹ qd eidem Riço aut hõibz vel v'vientibz suis quotiens & quando sibi placuit durantibz treugis illis vsus ptes pãtas t'nseundo ad equos & aialia emend' & alio modo ibidem de licitis mcandisand' & exinde in regnũ nrm Angl' cum dtis equis bonis & mcandis redeundo in psonis equis bonis aut mcandisand' pãtis non inferatis seu quantũ in vob est ab aliis inferri pmittatis injuriam molestiam dampnũ violentiam impedimentũ aliquod seu g'vamen Et si quid eis forisfactm seu injuriatũ fuit id eis sine difone debite corrigi & emendari fac' In cujus &c. q'ndiu dtas treugas durare contigit duratur.